Om bilen

* Mythossort metallak

* Audi Assistentpakke: adaptiv fartpilot, active
laneassist, k@assistent og emergency assist
* 2 zone klimaanlag

* Sportssaeder

* 17" alufeelge

* Fuldlakering

* 3-eget multifunktionslederrat

* Audi smartphone interface (apple carplay)
* Parkeringssensor for og bag

* 3-eget multifunktionslederrat

* Dekorindlaeg i bgrstet aluminium

* Seedevarme

* Bluetooth

* Lys & regnsensor

* Farerinfo i farve

* Auto nedblaendligt bakspejl

* Fjernlysassistent

* Audi pre sense front inkl. fodgaengergenkendelse
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Audi Approved
:plus

Teknisk data
Farste registreringsdato

Motor staerrelse
HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed
Kareklar vaegt
Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Harsholm

Kokkedal Industripark 6

2980 Kokkedal
Tlf: 707010 25
hoersholm.audi.dk

24-11-2020
35,0

150 hk
Automatisk
7

21,2 km/l
8,5 sek
212 km/t
1.265 kg
680 kr

6

5

1.880 kg
1.500 kg



